
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 118/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 12 lipca 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok w ten sposób, że załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 638 963,20 76 485,10 715 448,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 76 485,10 76 485,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 485,10 76 485,10

855 Rodzina 3 306 873,78 12 076,05 3 318 949,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 236 871,00 12 076,05 3 248 947,05

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 500,00 12 076,05 16 576,05

Razem: 66 564 568,94 88 561,15 66 653 130,09

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

